
Wijziging Regeling farmaceutische hulp 1996

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
16 augustus 2005, nr. Z/VU-2606810,
tot wijziging van bijlage 1 van de Rege-
ling farmaceutische hulp 1996 in ver-
band met de maandelijkse wijziging van
de aanspraak op geregistreerde genees-
middelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op de artikelen 9 en 11a van het
Verstrekkingenbesluit ziekenfondsver-
zekering;

Gezien het rapport van de Ziekenfonds-
raad (rapport van 24 maart 1994
SGZ/847/94), het rapport van de Com-
missie Vergoedingslimieten van de
Ziekenfondsraad (rapport van 26 maart
1991, FARM/5468) en de rapporten van
het College voor zorgverzekeringen
(2 mei 2005, FARM/25046634, 2 mei
2005, FARM/25046683, 3 mei 2005,
FARM/25048406, 3 mei 2005,
FARM/25048111, 4 mei 2005,

FARM/25048718, en 6 juli 2005,
FARM/25073275);

Besluit:

Artikel I
Bijlage 1 van de Regeling farmaceuti-
sche hulp 19961 wordt gewijzigd als
volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 32222/23211 Pariet Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A06ADBO V 32206/15354 Klean Prep Poeder Voor Drank 4.00 stuk 4.43003
       
YB01ACAO V 32300/21171 Asasantin Retard Capsule Mga 25/200mg 1.00 stuk 0.29095
       
YC07BBAO V 30620 Metoprololsuccinaat/Hclthiazide 95/12.5mg Tab Mga 1.00 stuk 0.32249
       
0C08CAAO V 32176/15099 Lomir Sro Capsule Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
       
1C09AAAO V 32182/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067
       
YC09DAAO V 32298/29491 Codiovan Tablet Omhuld 160/12,5mg 1.00 stuk 1.41307
YC09DAAO V 32202/19269 Hyzaar Tablet 50/12,5mg 1.00 stuk 0.73240
       
0C10AAAO V 32247/21083 Atorvastatine Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 32352/25187 Fluvastatine Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 32362/25187 Lescol Xl Tablet Mga 80mg 0.50 stuk 1.76067
       
0D01BABO V 31655 Terbinafine 250 A, Tabletten 250 Mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 29654 Terbinafine 250 Pch, Tabletten 250 Mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 29749 Terbinafine Cf Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 28796 Terbinafine Merck Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 29426 Terbinafine Pharmascope Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 31711 Terbinafinum Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
       
0D05AXADZ V 32295/16330 Silkis Zalf 3mcg/G 1.00 gram 0.37745
       
0G02CBAO V 32351/15375 Dostinex Tablet 0,5mg 0.10 stuk 7.96341
       
0G03CAAO V 26359 Estradiol 2 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.18710
       
0G04BDBO V EU/1/03/270/001 Kentera 3,9 Mg/24 Uur,Pleister V. Transdermaal Geb 1.00 stuk 2.90435
0G04BDBO V EU/1/03/270/002 Kentera 3,9 Mg/24 Uur,Pleister V. Transdermaal Geb 1.00 stuk 2.90435
0G04BDBO V EU/1/03/270/003 Kentera 3,9 Mg/24 Uur,Pleister V.Transdermaal Geb 1.00 stuk 2.90435
       
0G04CBAO V 32435/15482 Proscar Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0J01CRAP K 11438 Augmentin Injectiepoeder Flacon 500/ 50mg (Iv) 6.00 stuk 1.98300
0J01CRAP K 10662 Augmentin Injectiepoeder Flacon 1000/100mg (Iv) 3.00 stuk 3.96600
       
0J01CRAP V 11439 Augmentin Infusiepoeder Flacon 2000/200mg (Iv) 1.50 stuk 6.98370
0J01CRAP V 11437 Augmentin Injectiepoeder Flacon 500/100mg (Iv) 6.00 stuk 2.09511
0J01CRAP V 10661 Augmentin Injectiepoeder Flacon 1000/200mg (Iv) 3.00 stuk 3.49185
       
0J01MAAO V 32482 Ciprofloxacine 250 A, Filmomhulde Tabletten 250 Mg 4.00 stuk 1.05090
0J01MAAO V 32483 Ciprofloxacine 500 A, Filmomhulde Tabletten 500 Mg 2.00 stuk 1.75151
       
0L03AABP V 32142/24155 Roferon-A Easyj 3 Injvlst 6milj Ie/Ml Wws 0,5ml 0.24 stuk 58.31076

VWS

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 1



       
0L04AABO V EU/1/96/005/001 Cellcept Capsule 250mg 8.00 stuk 1.77337
       
1M01AEAO V 31842 Naproxen Gf Tablet Msr 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 31843 Naproxen Gf Tablet Msr 500mg 1.00 stuk 0.55664
       
0M05BABO V 30438 Alendroninezuur 70 Pch, Tabletten 70 Mg 0.14 stuk 8.57645
       
0N02BECO V 29923 Paracetamol/Codeinefosfaat Gf Tablet 500/20mg 2.72 stuk 0.05370
       
0N03AXAO V 32448 Lamotrigine Consilient Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 32449 Lamotrigine Consilient Tablet 50mg 6.00 stuk 0.79442
0N03AXAO V 32450 Lamotrigine Consilient Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 32451 Lamotrigine Consilient Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
       
0N03AXBO V 31980 Gabapentine 100 Pch, Harde Capsules 100 Mg 18.00 stuk 0.43563
0N03AXBO V 31981 Gabapentine 300 Pch, Harde Capsules 300 Mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 31982 Gabapentine 400 Pch, Harde Capsules 400 Mg 4.50 stuk 0.87126
       
0N04BCAO V 31937 Pergolide Gf Tablet 0,05mg 60.00 stuk 0.31322
0N04BCAO V 31938 Pergolide Gf Tablet 0,25mg 12.00 stuk 0.32627
0N04BCAO V 31939 Pergolide Gf Tablet 1mg 3.00 stuk 1.30507
       
0N06BAAO V 29553 Methylfenidati Hcl Tablet 5mg 6.00 stuk 0.07270
0N06BAAO V 29554 Methylfenidati Hcl Tablet 10mg 3.00 stuk 0.12116
0N06BAAO V 31494 Strattera 10 Mg, Harde Capsules 8.00 stuk 0.04544
0N06BAAO V 31495 Strattera 18 Mg, Harde Capsules 4.44 stuk 0.08178
0N06BAAO V 31496 Strattera 25 Mg, Harde Capsules 3.20 stuk 0.11359
0N06BAAO V 31497 Strattera 40 Mg, Harde Capsules 2.00 stuk 0.18174
0N06BAAO V 31493 Strattera 5 Mg, Harde Capsules 16.00 stuk 0.07270
0N06BAAO V 31498 Strattera 60 Mg, Harde Capsules 1.33 stuk 0.27261
       
2N06ABAO V EU/1/04/296/001 Cymbalta 30 Mg, Harde Maagsapresistente Capsules 2.00 stuk 0.63983
2N06ABAO V EU/1/04/296/002 Cymbalta 60 Mg, Harde Capsules 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V EU/1/04/296/003 Cymbalta 60 Mg, Harde Capsules 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V EU/1/04/296/004 Cymbalta 60 Mg, Harde Capsules 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30210 Paroxetine Gf Tablet Filmomhuld 20mg(Als Hcl Anhy) 1.00 stuk 1.06638
       
0R03BABID V 32294/21938 Beclomethasondipr 100 Efa Inh 100mcg/Do Spbs 200do 4.00 do 0.17525
       
YR03AKAIDC V 32354/25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
YR03AKAIDC V 32284/25887 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 200/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.48321
       
0S01BCAG V 32436/12800 Naclof Oogdruppels 1mg/Ml Flacon 5ml 0.40 ml 1.42850
       
YS01EDCG V 32495/22871 Cosopt Oogdruppels Flacon 5ml 1.00 ml 3.16738

In onderdeel A wordt de volgende
regel opgenomen:
2. 

0M05BABO V 30270 Alendroninezuur Kr Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

3. 

‘0C07ABAO V 24509 Bisoprololfumaraat Merck Tablet 2,5mg 4.00 stuk 0.16245’:
0C07ABAO V 24509 Bisoprololfumaraat Deco Merck Tablet 2,5mg 4.00 stuk 0.16245
       
‘0J01CRAP V 29420 Amoxicilline/Clavulaanzuur 500/50, Pdr. Voor Opl 6.00 stuk 2.09511’:
0J01CRAP K 29420 Amoxi/Clav Pch Injpdr Flacon 500/ 50mg 6.00 stuk 1.98300
       
‘0J01CRAP V 29422 Amoxicilline/Clavulaanzuur 1000/100 Pchpdr.V.Opl 3.00 stuk 3.49185’:
0J01CRAP K 29422 Amoxi/Clav Pch Injpdr Flacon 1000/100mg 3.00 stuk 3.96600

In onderdeel A worden de volgende
regels verwijderd:
4. 

1A01AAAO V 18306 Nystatine Labaz Zuigtablet 200.000e 10.00 stuk 0.05488
       
0A02ADAO V 1243 Regla Ph Suspensie 40.00 ml 0.01499
       

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 2



0A02BAAO V 16429= 9002 Cimetidine Tiltab Of Tablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 16430=11117 Cimetidine Tiltab Of Tablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 18273 Zantac Bruisgranulaat 150mg In Sachet 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 18274 Zantac Bruisgranulaat 300mg In Sachet 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 21089=16115 Cimetidine Of Bruistablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 21090=14423 Cimetidine Of Bruistablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 24454/14330 Zantac Bruistablet 150mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 24455/15366 Zantac Bruistablet 300mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 25037/15366 Zantac Bruistablet 300mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 30616/12364 Axid Capsule 150mg 2.00 stuk 0.79130
       
0A02BCAO V 24735/18696 Lansoprazol Capsule Mga 15mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 24736/15420 Lansoprazol Capsule Msr 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25671/23210 Pariet Tablet Msr 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 27240 Omeprazol 20 Pch, Maagsapresistente Tabletten 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27244 Omeprazol Cf 20 Mg Maagsapresistente Tabletten 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27478/12438 Omeprazol Capsule Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27898=26724 Omeprazol 10 Pch, Maagsapresistente Capsules 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 27899=26725 Omeprazol 20 Pch, Maagsapresistente Capsules 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27900=26726 Omeprazol 40 Pch, Maagsapresistente Capsules 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 28370/25388 Nexium Tablet Mga 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 28700/23210 Pariet Tablet Msr 10mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 29341/25387 Nexium Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A02BXAO V 13592/ 9131 Ulcogant Tablet 1000mg 4.00 stuk 0.26546
       
0A02BXBO V 14183/10721 De Nol Tablet 120mg 4.00 stuk 0.45537
       
0A03FAAR V 15096/ 7683 Motilium Zetpil 60mg 2.00 stuk 1.00588
0A03FAAR V 19872/ 7683 Motilium Zetpil 60mg Voor Volwassenen 2.00 stuk 1.00588
0A03FAAR V 26781/ 7683 Motilium Zetpil 60mg Voor Volwassenen 2.00 stuk 1.00588
       
0A03FABO V 16794/ 7678 Motilium Tablet 10mg 3.00 stuk 0.22689
0A03FABO V 24123= 7678 Domperidon Gf Tablet 10mg 3.00 stuk 0.22689
0A03FABO V 26837/ 7678 Motilium Tablet 10mg 3.00 stuk 0.22689
0A03FABO V 9560/ 7678 Motilium Tablet 10mg 3.00 stuk 0.22689
       
0A04AAAO V 30801/16285 Kytril Tablet 1mg 2.00 stuk 9.69864
       
0A05AAAO V 24680/ 8384 Ursofalk Capsule 250mg 2.40 stuk 0.77044
0A05AAAO V 7717 Ursochol Tablet 50mg 12.00 stuk 0.30818
       
0A06ADAO V 27420=24061 Lactulosestroop Hexal 667mg/Ml 10.00 ml 0.01566
       
1A06ACAO V 28203/ 9259 Normacol Granulaat 600mg/G Sachet 10g 1.33 stuk 0.30943
1A06ADAO V 27466/19006 Movicolon Poeder Voor Drank In Sachet 1.00 stuk 0.41257
       
0A07EABRC V 11084 Rectovalone Klysma 2,5mg/Ml 1.00 stuk 7.42125
       
0A07ECAO V 53152 Sulfasalazine Cf Tablet 500mg 6.00 stuk 0.08622
       
0A07ECBO V 28465= 9645 Sulfasalazine A Tablet Msr 500mg 6.00 stuk 0.12479
       
0A07ECCO V 23542/11790 Dipentum Capsule 250mg 6.00 stuk 0.37535
0A07ECCO V 23858/14797 Pentasa Tablet Mga 500mg 3.00 stuk 0.62558
0A07ECCO V 24623/14797 Pentasa Tablet Mga 500mg 3.00 stuk 0.62558
0A07ECCO V 26756/14797 Pentasa Tablet Mga 500mg 3.00 stuk 0.62558
0A07ECCO V 28207/11737 Asacol Tablet Msr 400mg 3.75 stuk 0.50047
       
0A07ECCR V 22378/11836 Salofalk Zetpil 500mg 3.00 stuk 1.01027
0A07ECCR V 26322/15064 Pentasa Zetpil 1g 1.50 stuk 2.02053
       
0A10ABAP V 11500 Insuline Actrapid Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
       
0A10ABAPD V 16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
0A10ABAPD V 22210/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
0A10ABAPD V 22286/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
0A10ABAPD V 26293/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
0A10ABAPD V 26633/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
0A10ABAPD V 30161/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
       
0A10ABAPI V 16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 3



0A10ABAPI V 27224/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
0A10ABAPI V 27868/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
0A10ABAPI V 28327/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
0A10ABAPI V 28942/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
0A10ABAPI V 29207/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
0A10ABAPI V 29822/16709 Insuline Actrapid Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09465
       
0A10ABBP V 25384 Insuline Velosulin V Pomp Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 2.96531
       
0A10ACAP V 11498 Insuline Monotard Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
0A10ACAP V 11499 Insuline Insulatard Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
       
0A10ACAPD V 15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp3,0ml 0.40 ml 2.48974
0A10ACAPD V 20844/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp3,0ml 0.40 ml 2.48974
0A10ACAPD V 20914/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp3,0ml 0.40 ml 2.48975
0A10ACAPD V 27443 Insulatard Flexpen 100 Ie/Ml,Susp V Inj Pen 3 Ml 0.40 ml 2.48974
0A10ACAPD V 28315/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp3,0ml 0.40 ml 2.48974
       
0A10ACAPI V 16038 Insuline Insulatard Penfill Inj 100ie/Ml Patr3,0ml 0.40 ml 2.09283
0A10ACAPI V 27698/16038 Insuline Insulatard Penfill Inj 100ie/Ml Patr3,0ml 0.40 ml 2.09283
0A10ACAPI V 27973/16038 Insuline Insulatard Penfill Inj 100ie/Ml Patr3,0ml 0.40 ml 2.09283
0A10ACAPI V 29208/16038 Insuline Insulatard Penfill Inj 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09283
       
0A10BBAO V 22979/ 5935 Daonil Tablet 5mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 23000/ 6702 Diamicron Tablet Mga 80mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 27693/17846 Amaryl Tablet 4mg 0.50 stuk 0.55422
0A10BBAO V 27902=56872 Gliclazide 80 A, Tabletten Mga 80 Mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 29696/17843 Amaryl Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
0A10BBAO V 5935 Daonil Tablet 5mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 6587 Glibenese Tablet 5mg 1.50 stuk 0.18474
0A10BBAO V 7664 Hemi Daonil Tablet 2,5mg 4.00 stuk 0.08313
       
YA10ADAPD V 14982 Insuline Mixtard 10/90 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
       
YA10ADAPI V 16033 Insuline Mixtard 10/90 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09302
       
YA10ADCPD V 14983 Insuline Mixtard 20/80 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
       
YA10ADCPI V 14893 Insuline Humuline 20/80 Inj 100ie/Ml Pen 1,5ml 0.40 ml 2.09320
YA10ADCPI V 14893 Insuline Humuline 20/80 Inj 100ie/Ml Pen 3ml 0.40 ml 2.09320
YA10ADCPI V 16034 Insuline Mixtard 20/80 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09320
       
YA10ADEP V 11050 Insuline Mixtard 30/70 Inj 100ie/Ml Flacon 10ml 0.40 ml 1.88228
       
YA10ADEPD V 15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADEPD V 20843/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADEPD V 20913/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADEPD V 26296/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADEPD V 26968/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADEPD V 30162/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
       
YA10ADEPI V 16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 27700/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 27814/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 28306/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 29209/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 29538/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09338
YA10ADEPI V 30071/16035 Insuline Mixtard 30/70 Penfill 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09338
       
YA10ADFPD V 14984 Insuline Mixtard 40/60 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
       
YA10ADFPI V 16036 Insuline Mixtard 40/60 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09356
YA10ADFPI V 29333/16036 Insuline Mixtard 40/60 Penfill 100ie/Ml Patr 3ml 0.40 ml 2.09356
       
YA10ADGPD V 14985 Insuline Mixtard 50/50 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3,0ml 0.40 ml 2.48974
YA10ADGPD V 29367/14985 Insuline Mixtard 50/50 Novolet 100ie/Ml Wwsp 3ml 0.40 ml 2.48974
       
YA10ADGPI V 16037 Insuline Mixtard 50/50 Penfill 100ie/Ml Patr 3,0ml 0.40 ml 2.09374
       
0A11CCAO V 23578=10890 Alfacalcidol 0,25 Pch, Capsules 0,25 Microgram 4.00 stuk 0.22078
0A11CCAO V 23579=10891 Alfacalcidol 1 Pch, Capsules 1 Microgram 1.00 stuk 0.55195
       

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 4



0A12AABO V 16497/ 5002 Calcium Sandoz Forte Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210
0A12AABO V 21398/13261 Cacit Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210
0A12AABO V 22399/13261 Cacit Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210
0A12AABO V 22459/13261 Cacit Bruistablet 500mg 2.00 stuk 0.26210
0A12AABO V 26135/16366 Cacit Bruistablet 1000mg 1.00 stuk 0.43684
0A12BAAO V 7417 Kalium Durette 1000mg 3.00 stuk 0.05914
       
0A12CDAO V 8744 Procal Tablet Msr 25mg 3.00 stuk 0.07456
       
0B01ABAP V 28436/11876 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,3ml 0.30 ml 5.92939
0B01ABAP V 28437/11877 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,6ml 0.30 ml 5.92939
0B01ABAP V 28438/15965 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,8ml 0.30 ml 5.92939
       
0B01ACBO V 18106 Aspirine Protect Tablet 40mg 1.00 stuk 0.06353
       
0B01ACCO V 3846 Persantin Dragee 25mg 16.00 stuk 0.03980
0B01ACCO V 5414 Persantin Dragee 75mg 5.33 stuk 0.08528
       
0B02BDBP V 16874 Mononine Injpdr Fl 250ie + Solv 2,5ml + Toebeh 1.40 stuk 156.55417
       
0B03AAAO V 27124/ 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe 1.90 stuk 0.08266
       
0C01BACO V 55515 Disopyramide Cf Capsule 100mg 4.00 stuk 0.12498
0C01BACO V 5869 Rythmodan Capsule 100mg 4.00 stuk 0.12498
       
0C01BCAO V 26409/12448 Rytmonorm Tablet Omhuld 150mg 4.00 stuk 0.20565
       
0C01BCBO V 24590/10098 Flecainideacetaat Tablet 100mg 2.00 stuk 0.51852
       
0C01DABO V 23291=53026 Isosorbidedinitraat Mp Tablet Oromucosaal 5mg 1.00 stuk 0.04734
       
1C01DAAO V 10877 Mono Cedocard Tablet 40mg 1.50 stuk 0.36302
1C01DAAO V 12053 Mono Cedocard Tablet 10mg 6.00 stuk 0.10891
1C01DAAO V 15734= 5784 Isosorbidedinitraat Cedona Retard Tabl Mga 20mg 3.00 stuk 0.18151
1C01DAAO V 16477=56948 Isosorbidi Mononitras Tablet 20mg 3.00 stuk 0.18151
1C01DAAO V 16478=56949 Isosorbidi Mononitras Tablet 40mg 1.50 stuk 0.36302
1C01DAAO V 23492/15865 Minitran 10 Pleister Mga 36mg 0.50 stuk 1.08907
1C01DAAO V 26675=23515 Isosorbidemononitraat Mp Retard Tablet Mga 60mg 1.00 stuk 0.54454
1C01DAAO V 29384/13645 Isosorbidemononitraat Retard Capsule Mga 50mg 1.20 stuk 0.45378
1C01DAAO V 31061/13645 Isosorbidemononitraat Retard Capsule Mga 50mg 1.20 stuk 0.45378
1C01DAAO V 9680 Mono Cedocard Tablet 20mg 3.00 stuk 0.18151
       
0C02CAAO V 26009/14560 Hytrin Tablet 5mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 27551/14560 Terazosine Tablet 5mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 28963/22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
       
1C03AAAO V 55307 Hydrochloorthiazidum Tablet 25mg 1.00 stuk 0.10346
       
AC03EAAO V 15209 Triamtereen/Epitizide Dumex Capsule 50/4mg 1.00 stuk 0.16018
       
0C04AAAO V 55721 Isoxsuprine Hcl Cf Tablet 20mg 3.00 stuk 0.10346
       
0C04ADAO V 53230 Xantinolnicotinaat Cf Tablet 150mg 6.00 stuk 0.05228
       
1C04ADAO V 22403=12795 Pentoxifylline Dumex Retard Tablet Mga 400mg 2.50 stuk 0.19835
       
0C07ABAO V 17804 Atenolol Albic Tablet 50mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 17805 Atenolol Albic Tablet 100mg 0.75 stuk 0.54151
0C07ABAO V 18112 Atenolol Albic Tablet 25mg 3.00 stuk 0.16245
0C07ABAO V 20756 Atenololum Tablet 50mg 1.50 stuk 0.27076
0C07ABAO V 20757 Atenololum Tablet 100mg 0.75 stuk 0.54151
0C07ABAO V 23592/12408 Emconcor Tablet 5mg 2.00 stuk 0.20307
0C07ABAO V 23593/12409 Emconcor Tablet 10mg 1.00 stuk 0.40613
0C07ABAO V 27459/13074 Celiprolol Tablet 200mg 1.00 stuk 0.40613
       
1C07AAAO V 9477/ 7418 Trasicor Retard Tablet 160mg 1.00 stuk 0.60504
1C07AGAO V 30011/19808 Carvedilol Tablet 6,25mg 6.00 stuk 0.10084
       
YC07BBAO V 10237 Secadrex Tablet 1.00 stuk 0.25480
       
0C08CAAO V 17938/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 18529/13348 Norvas Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 5



0C08CAAO V 18530/13349 Norvas Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 21039 Nifedipine Nx Retard Tablet 20mg 1.50 stuk 0.43633
0C08CAAO V 21630/13693 Plendil Tablet Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 21845/13349 Norvasc Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 21990 Nifedipine Nx Retard Tablet 10mg 3.00 stuk 0.21817
0C08CAAO V 22288=15715 Nifedipine Retard 20 A, Tabletten 20 Mg 1.50 stuk 0.43633
0C08CAAO V 22920/13694 Plendil Tablet Mga 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 23025/15099 Lomir Sro Capsule Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 23345/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 24269/13348 Amlodipine Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 24270/13349 Amlodipine Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 24835/14795 Adalat Oros Tablet Mga 60mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 24843/13693 Plendil Tablet Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 24895/13348 Norvas Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 24896/13349 Norvas Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 24916/14795 Adalat Oros Tablet Mga 60mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 25158/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 25597/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 25598/13349 Norvasc Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 26165/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 26166/13349 Norvasc Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 26252/13694 Preslow Tablet Mga 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 26482/13693 Plendil Tablet Mga 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 27219/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 27220/13349 Norvasc Tablet 10mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 27832/14795 Adalat Oros Tablet Mga 60mg 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 27869/13348 Amlodipine Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 27971/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 27991/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 28307 Felodipine Retard 5 Mg Tabl Met Verlengde Afgifte 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 28308 Felodipine Retard 10mg Tabl Met Verlengde Afgifte 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 28324/13348 Norvasc Tablet 5mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 30588/20813 Lercanidipine Hcl Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 57611=57108 Nifedipine Capsule 10mg 3.00 stuk 0.21817
       
0C08DAAO V 22195=15481 Verapamili Hcl Retard Tablet Mga 120mg 3.33 stuk 0.15642
       
1C08DBAO V 23595/16538 Tildiem Lp Capsule Mga 200mg 1.20 stuk 0.51765
       
1C09AAAO V 19882/12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 22898/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 23104/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227
1C09AAAO V 24268/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512
1C09AAAO V 24310/13297 Tritace Capsule 10mg 0.25 stuk 2.72268
1C09AAAO V 24676/13603 Quinapril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756
1C09AAAO V 24902/12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 24903/12562 Zestril Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134
1C09AAAO V 24959/16253 Ramipril Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134
1C09AAAO V 25292/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227
1C09AAAO V 25293/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512
1C09AAAO V 25323/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512
1C09AAAO V 25675/12561 Zestril Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 25906/12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 25907/12562 Zestril Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134
1C09AAAO V 26609/12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 26631/12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 27126/13297 Tritace Capsule 10mg 0.25 stuk 2.72268
1C09AAAO V 27487/13602 Accupro Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378
1C09AAAO V 27488/13603 Accupro Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756
1C09AAAO V 27784/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227
1C09AAAO V 27785/13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756
1C09AAAO V 27807/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512
1C09AAAO V 27831/13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756
1C09AAAO V 27978/13603 Accupro Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756
1C09AAAO V 28172/12562 Zestril Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134
1C09AAAO V 29530/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 29624/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 29645/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 30231/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512
1C09CAAO V 29565/26940 Diovan Tablet Omhuld 160mg 0.50 stuk 1.36134
1C09CAAO V 30389/26791 Losartan Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.36134
1C09CAAO V 30960/26791 Cozaar Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.36134

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 6



       
YC09BAAO V 28351/19938 Diurace Tablet 1.00 stuk 0.95929
       
YC09BABO V 21527/13611 Zestoretic 20/12,5 Tablet 1.00 stuk 1.41307
YC09BABO V 24138/13611 Zestoretic 20/12,5 Tablet 1.00 stuk 1.41307
YC09BABO V 27239/13611 Zestoretic 20/12,5 Tablet 1.00 stuk 1.41307
       
0C10AAAO V 22387/13195 Zocor Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34756
0C10AAAO V 23804/13755 Pravastatin Na Tablet 10mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 23805/13756 Pravastatin Na Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 25908/13195 Zocor Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34756
0C10AAAO V 25961/13194 Zocor Tablet 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 26133/13195 Zocor Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34756
0C10AAAO V 26138/13193 Zocor Tablet 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 26248/20665 Elisor Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 26474/21082 Lipitor Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 27002/20665 Pravastatine Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 27007/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 28192/13756 Selektine Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 28245/20665 Pravastatine Na Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 29523/18719 Fluvastatine Capsule 20mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 29578/13756 Pravastatine Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 29742/20665 Pravastatine Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 29835/13756 Pravachol Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 29838/20665 Lipostat Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 30034/13756 Sanaprav Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 30035/20665 Sanaprav Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 30276/26874 Crestor Tablet Filmomhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 31032/26872 Crestor Tablet Filmomhuld 10mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 31033/26873 Crestor Tablet Filmomhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 31427/27657 Rosuvastatine Tablet Filmomhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
       
0C10ABBO V 20786/13827 Lopid Tablet 600mg 2.00 stuk 0.38685
0C10ABBO V 22954/13827 Lopid Tablet 600mg 2.00 stuk 0.38685
0C10ABBO V 22986/13827 Lopid Tablet 600mg 2.00 stuk 0.38685
0C10ABBO V 23118/16455 Lopid Tablet 900mg 1.33 stuk 0.52752
       
0C10ACAO V 18556 Colestid Tablet 1g 20.00 stuk 0.08605
0C10ACAO V 24183= 6761 Colestyramine 4 Pch Poeder In Sachets 4 G 3.50 stuk 0.49172
0C10ACAO V 7187 Colestid Poeder 5g In Zakje 4.00 stuk 0.43025
       
0D01ACBDL V 21535/12586 Nizoral Shampoo Hydrogel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
0D01ACBDL V 23198/12586 Nizoral Shampoo Hydrogel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
0D01ACBDL V 26211/12586 Nizoral Shampoo Hydrogel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
0D01ACBDL V 28356/12586 Nizoral Shampoo Gel 20mg/G 1.00 gram 0.18189
       
1D01ACADC V 13527/ 6193 Daktarin Hydrofiele Creme 20mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01ACADC V 13541/ 6515 Canesten Derma Creme 10mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01ACADC V 14160/10470 Nizoral Creme 20mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01ACADC V 24955/10470 Ketoconazol Creme 20mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01ACADC V 26210/10470 Nizoral Creme 20mg/G 1.00 gram 0.22749
1D01AEADC V 23658/14843 Lamisil Hydrofiele Creme 10mg/G 1.00 gram 0.22749
       
0D05BAAO V 7835 Oxsoralen Capsule 10mg 1.00 stuk 0.15646
       
YD05AXADZ V 29873/27095 Dovobet Zalf 1.00 gram 0.52271
       
0D06BAADC V 13292/ 6705 Flammazine Creme 10mg/G 1.00 gram 0.06262
0D06BAADC V 22977/ 6705 Flammazine Creme 10mg/G 1.00 gram 0.06262
       
0D06BBBDL V 23438/12093 Condyline Applicatievloeistof 5mg/Ml 1.00 ml 6.08973
0D06BBBDL V 26247/12093 Condyline Applicatievloeistof 5mg/Ml 1.00 ml 6.08973
       
0D06BXADC V 26542/14416 Rozex Hydrogel 7,5mg/G 1.00 gram 0.32733
       
0D07ABADL V 4477 Locacorten Lotion 0,2mg/Ml 1.00 ml 0.14143
       
0D07ACADC V 10123 Sicorten Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.17682
       
0D07ACADZ V 10124 Sicorten Zalf 0,5mg/G 1.00 gram 0.14526
0D07ACADZ V 29339/14173 Elocon Vet Wateremulgerende Zalf 1mg/G 1.00 gram 0.14526
       

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 7



2D07ABADZ V 23690/ 7520 Emovate Hydrofobe Zalf 0,5mg/G 1.00 gram 0.13568
2D07ABADZ V 4478 Locacorten Zalf 0,2mg/G 1.00 gram 0.13568
       
3D07ADADC V 23673/ 6932 Dermovate Hydrofiele Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.16599
       
4D07ADADZ V 23674/ 6933 Dermovate Hydrofobe Zalf 0,05% 1.00 gram 0.14530
       
0D10BAAO V 18037/10305 Roaccutan Capsule 10mg 3.00 stuk 0.89658
0D10BAAO V 23202/10306 Roaccutane Capsule 20,0mg 1.50 stuk 1.49430
0D10BAAO V 24845/10306 Roaccutane Capsule 20,0mg 1.50 stuk 1.49430
0D10BAAO V 27170/10305 Roaccutan Capsule 10mg 3.00 stuk 0.89658
       
0G03AAAO V 6653 Ovostat Tablet 0.79 stuk 0.08821
       
0G03AABO V 25521/12846 Cilest Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 27996/18242 Meliane Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 28441/11508 Mercilon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30068/12582 Gynera Tablet Omhuld 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30217/ 8859 Marvelon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30544/12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30599/ 8204 Microgynon 30 Dragee 0.75 stuk 0.13253
       
0G03ABBO V 14908/ 8514 Trinordiol Dragee 0.75 stuk 0.12515
0G03ABBO V 25796/10111 Trinovum Tablet 0.75 stuk 0.12515
       
0G03CAAO V 9811 Estrofem Forte Tablet 4mg 0.50 stuk 0.37421
       
0G03FAAO V 25707/22819 Activelle Tablet Omhuld 1.00 stuk 0.38944
       
0G03GAAP V 16822 Metrodin Hp Injectiepoeder Ampul 75ie+Solvens 1ml 1.00 stuk 21.78145
0G03GAAP V 16823 Metrodin Hp Injectiepoeder Ampul 150ie+Solvens 1ml 0.50 stuk 43.56290
0G03GAAP V 28639/24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml 1.00 stuk 10.47234
0G03GAAP V 5809 Pergonal Injectiepoeder Flacon 75ie+Solv 1ml (Im) 1.00 stuk 21.78145
       
0G03GABIM V 12115 Profasi Injpdr Flacon 10000ie + Solvens 1ml 0.03 stuk 9.28126
0G03GABIM V 6141 Profasi Injpdr Flacon 5000ie + Solvens 1ml 0.05 stuk 4.64063
       
0G03GBAO V 11387/ 6492 Clomid Tablet 50mg 1.00 stuk 0.49598
       
0G03HAAO V 28163/ 6540 Androcur Tablet 50mg 2.00 stuk 0.83604
       
0G03HBAO V 30069/11903 Gynofen 35 Tablet Omhuld 0.75 stuk 0.26363
       
2G03FBBO V 13618 Prempak C 0,625 Dragee 1.00 verp 6.02620
2G03FBBO V 13619 Prempak C 1,250 Dragee 1.00 verp 6.02620
2G03FBBO V 15153 Premarin Plus 0,625 Dragee 1.00 verp 6.02620
2G03FBBO V 15154 Premarin Plus 1,25 Dragee 1.00 verp 6.02620
2G03FBBO V 26002 Totelle Cycle, Omhulde Tabletten 1.00 verp 6.02620
2G03FBBO V 9813 Trisequens Forte Tablet 1.00 verp 6.02620
       
0G04BDBO V 12390/ 8322 Urispas Dragee 200mg 4.00 stuk 0.20745
0G04BDBO V 26443/ 8322 Urispas Dragee 200mg 4.00 stuk 0.20745
0G04BDBO V 30542/26670 Detrusitol Sr Capsule Mga 4mg 1.00 stuk 0.82981
0G04BDBO V 31553/26670 Detrusitol Sr Capsule Mga 4mg 1.00 stuk 0.82981
       
0G04CAAO V 26062/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 26147/13689 Xatral Tablet 2,5mg 3.00 stuk 0.32067
0G04CAAO V 26594/13689 Benestan Tablet 2,5mg 3.00 stuk 0.32067
0G04CAAO V 29121/23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
       
0H01BAAN V 24407/13958 Minurin Neusspray 10mcg/Do Flacon 50doses 2.50 do 0.71389
0H01BAAN V 26024/13958 Minurin Neusspray 10mcg/Do Flacon 50doses 2.50 do 0.71389
       
0H01BAAO V 27465/12625 Minirin Tablet 0,2mg 2.00 stuk 1.57948
       
0H01CBAP V 29625/18235 Sandostatine Lar Injpdr Fl 10mg + Solv 2ml +Toebeh 0.07 stuk 653.44351
0H01CBAP V 29626/18236 Sandostatine Lar Injpdr Fl 20mg + Solv 2ml +Toebeh 0.04 stuk 1089.07252
0H01CBAP V 29627/18237 Sandostatine Lar Injpdr Fl 30mg + Solv 2ml +Toebeh 0.02 stuk 1633.60878
0H01CBAP V 30272/18235 Sandostatine Lar Injpdr Fl 10mg + Solv 2ml +Toebeh 0.07 stuk 653.44351
       
0H02ABEP V 6790 Albicort Injvlst 40mg/Ml Wwsp 1ml 0.19 ml 5.94392
       

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 8



1H02ABDP V 5921 Albicort Injvlst 10mg/Ml Flacon 5ml 0.75 ml 1.54285
       
0J01AABO V 10016 Vibra S Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
0J01AABO V 13956=12871 Doxycycline Mp Disper 100 Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
0J01AABO V 25988/ 6392 Minocin Capsule 100mg 1.00 stuk 0.59289
0J01AABO V 8299 Doxycycline Dumex Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
       
0J01CAAO K 12145 Amoxicilline Dumex Capsule 250mg 4.50 stuk 0.24164
       
0J01CAAO V 12146 Amoxicilline Dumex Capsule 375mg 3.00 stuk 0.31157
0J01CAAO V 12147 Amoxicilline Dumex Capsule 500mg 2.25 stuk 0.41542
       
0J01CADP V 9148 Flemoxin Injectiepoeder Flacon 1000mg 1.13 stuk 3.65566
       
0J01CRAO V 19869/ 9840 Augmentine Tablet 500/125mg 3.00 stuk 0.77778
       
0J01DABO V 21534/ 8151 Ceclor Capsule 500mg 2.00 stuk 2.09011
       
0J01DABP V 26817 Cefotaxim Abbott Injectiepoeder Flacon 500mg 8.00 stuk 5.19578
0J01DABP V 26818 Cefotaxim Abbott Injectiepoeder Flacon 1000mg 4.00 stuk 10.39157
0J01DABP V 7572 Mefoxin Injectiepoeder Flacon 2000mg 3.00 stuk 13.85542
       
0J01FAAO K 29690/16752 Klaricid Granulaat Voor Suspensie 250mg/5ml 10.00 ml 0.30821
       
0J01FAAO V 14404/ 9314 Erythrocine-Es Tablet 500mg 3.00 stuk 0.81011
0J01FAAO V 22432/14152 Klacid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 22703/14152 Klaricid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 23594/12459 Rulid Tablet 150mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 23790/14152 Klacid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 23791/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 24349/17902 Klaricid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 24560/17902 Klaricid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 25713/16029 Rulide Tablet 300mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 26325/12459 Rulide Tablet 150mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 28283/16029 Rulid Tablet Filmomhuld 300mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30423/14998 Zithromax Capsule 250mg 1.20 stuk 2.02526
       
0J01FFAO V 13790/ 5871 Dalacin C Capsule 150mg 8.00 stuk 0.54989
       
0J01MAAO V 27475/15359 Tarivid Tablet 400mg 1.00 stuk 3.50302
0J01MAAO V 28246/15359 Tarivid Tablet 400mg 1.00 stuk 3.50302
       
0J02ACAO V 23205/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 29001=13038 Fluconazol 50 Pch, Capsules 50 Mg 4.00 stuk 3.10703
0J02ACAO V 29003=13039 Fluconazol 150 Pch, Capsules 150 Mg 1.33 stuk 9.32110
0J02ACAO V 29004=14768 Fluconazol 200 Pch, Capsules 200 Mg 1.00 stuk 12.42813
       
0J02ACAP V 30216/14769 Diflucan Infusievloeistof 2mg/Ml Flacon 50ml (Iv) 100.00 ml 0.41657
       
0J04ABAO V 23294/ 8702 Rifadin Dragee 600mg 1.00 stuk 1.74905
0J04ABAO V 23494/ 5765 Rifadin Capsule 300mg 2.00 stuk 0.87453
       
0J05ABAO V 21010=19805 Aciclovir A Tablet 800mg 5.00 stuk 2.99495
0J05ABAO V 22969/18065 Zelitrex Tablet 500mg 6.00 stuk 2.49579
0J05ABAO V 25301/18065 Zelitrex Tablet 500mg 6.00 stuk 2.49579
       
0J05ABDO V 18082 Cymevene Capsule 250mg 12.00 stuk 4.10563
0J05ABDO V 22083 Cymevene Capsule 500mg 6.00 stuk 8.21126
       
0L02AEADI V 21538/12277 Zoladex Implantatiestift 3,6mg In Wwsp 1.00 stuk 184.07594
0L02AEADI V 22037/18562 Zoladex Implantaat 10,8mg 0.33 stuk 552.22783
0L02AEADI V 22389/18562 Zoladex Implantatiestift 10,8mg In Wwsp 0.33 stuk 552.22783
0L02AEADI V 28206/14351 Ginecrin Depot Injpdr Flacon 3,75mg + Solvens 2ml 1.00 stuk 184.07594
       
0L02AEBN V 14407 Suprecur Neusspray 150mcg 0.07 stuk 59.31299
       
0L02BAAO V 12047 Nolvadex Tablet 40mg 0.50 stuk 1.15583
       
0L02BBAO V 12971 Anandron Tablet 50mg 3.00 stuk 2.54117
0L02BBAO V 22857 Flutamide Katwijk Tablet 250mg 3.00 stuk 1.81512
0L02BBAO V 23445/18805 Anandron Tablet 150mg 1.00 stuk 5.44536
0L02BBAO V 30250/18356 Casodex Tablet 50mg 1.00 stuk 5.44536

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 9



       
0L03AABP V 18743 Roferon-A Injvlst 3milj Ie/Ml Flacon 1ml + Wwsp 0.48 stuk 29.15538
0L03AABP V 18744 Roferon-A Injvlst 4.5milj Ie/Ml Flacon 1ml + Wwsp 0.32 stuk 43.73307
0L03AABP V 18745 Roferon-A Injvlst 6milj Ie/Ml Flacon 1ml + Wwsp 0.24 stuk 58.31076
0L03AABP V 18746 Roferon-A Injvlst 9milj Ie/Ml Flacon 1ml + Wwsp 0.16 stuk 87.46615
0L03AABP V 18747 Roferon-A Injvlst 6milj Ie/Ml Flacon 3ml 0.08 stuk 174.93229
0L03AABP V 29403/24155 Roferon-A Easyject Injvlst 6milj Ie/Ml Wwsp 0,5ml 0.24 stuk 58.31076
       
0L04AXAO V 16122/ 5565 Azathioprine Wellcome Tablet 50mg 3.00 stuk 0.56087
       
0M01AHBO V 24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 24440 Vioxx Suspensie 2,5mg/Ml 5.00 ml 0.22638
0M01AHBO V 24441 Vioxx Suspensie 5mg/Ml 2.50 ml 0.45275
0M01AHBO V 25630/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 26402/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 27183 Vioxx Acute Pijn Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 29525/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 29526/24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 29540/24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 29543/24438 Arofexx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 29720/24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 30032/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 30815/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 31057/24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 31058/24439 Vioxx Tablet 25mg 0.50 stuk 2.26376
0M01AHBO V 31403/24438 Vioxx Tablet 12,5mg 1.00 stuk 1.13188
       
1M01ABAO V 12966 Diclofenacum Natricum Tablet Msr 25mg 4.00 stuk 0.16699
1M01ABAO V 12967 Diclofenacum Natricum Tablet Msr 50mg 2.00 stuk 0.27832
1M01ABAO V 19925 Aital Tablet Omhuld 100mg 2.00 stuk 0.27832
1M01ACAO V 11513 Feldene S Drinktablet 20mg Dispergeerbaar 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 24477/15323 Brexine Tablet 20mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 25560/15323 Brexine Tablet 20mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 27596/15322 Brexinil Poeder 20mg In Sachet 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 29594/15322 Brexinil Poeder 20mg In Sachet 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAO V 7867 Feldene Capsule 10mg 2.00 stuk 0.33398
1M01ACAO V 7868 Feldene Capsule 20mg 1.00 stuk 0.55664
1M01ACAR V 10606 Feldene Zetpil 20mg 1.00 stuk 0.51096
1M01AEAO V 14082 Surgam Nocte Tablet Mga 300mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 17281/10574 Orudis Retard Tablet Mga 200mg 0.75 stuk 0.74218
1M01AEAO V 18774=13329 Naproxen Pch Tablet Msr 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 18775=13330 Naproxen Pch Tablet Msr 500mg 1.00 stuk 0.55664
1M01AEAO V 27426/13478 Brufen Retard Tablet Mga 800mg 1.50 stuk 0.37109
1M01AEAO V 29199/13331 Brufen Bruis 600mg Bruisgranulaat In Sachet 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 29408/13331 Brufen Bruis 600mg Bruisgranulaat In Sachet 2.00 stuk 0.27832
       
0M03BXAO V 22607/ 6348 Lioresal Tablet 25mg 2.00 stuk 0.36643
0M03BXAO V 25949/ 6347 Lioresal Tablet 10mg 5.00 stuk 0.14657
       
0M05BABO V 26250/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 30271/28338 Actonel Wekelijks Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
       
0N02AAAO V 19633 Ms Contin Granulaat Voor Suspensie 30mg In Sachet 3.33 stuk 0.62410
0N02AAAO V 19635 Ms Contin Granulaat Voor Suspensie 100mg In Sachet 1.00 stuk 2.08033
       
0N02AXAO V 22133=18941 Tramadol Hcl Cf Capsule 50mg 6.00 stuk 0.20647
       
0N02CCAO V 23900/21444 Naramig Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 26223/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 26224/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
       
0N02CCBO V 29780/19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468
       
1N02AFAP V 9778 Nubain Injvlst 10mg/Ml Ampul 2ml 8.00 ml 1.04369
       
0N03ADAO K 4325 Zarontin Stroop 50mg/Ml 25.00 ml 0.02069
       
0N03ADAO V 4324 Zarontin Capsule 250mg 5.00 stuk 0.11054
       
0N03AFAO V 19626/11874 Tegretol Cr Tablet Mga 200mg 5.00 stuk 0.13904
0N03AFAO V 19627/11875 Tegretol Cr Tablet Mga 400mg 2.50 stuk 0.23173

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 10



0N03AFAO V 24678/11874 Tegretol Cr Tablet Mga 200mg 5.00 stuk 0.13904
0N03AFAO V 24679/11875 Tegretol Cr Tablet Mga 400mg 2.50 stuk 0.23173
0N03AFAO V 29825/11874 Tegretol Cr Tablet Mga 200mg 5.00 stuk 0.13904
       
0N03AFCO V 19704/ 3899 Tegretol Tablet 200mg 5.00 stuk 0.10739
0N03AFCO V 23353/ 3899 Tegretol Tablet 200mg 5.00 stuk 0.10739
       
0N03AGAO K 10386 Convulex Stroop 50mg/Ml 30.00 ml 0.03933
       
0N03AGAO V 10385 Convulex Capsule Msr 500mg 3.00 stuk 0.26546
0N03AGAO V 9256 Convulex Capsule Msr 150mg 10.00 stuk 0.07964
0N03AGAO V 9257 Convulex Capsule Msr 300mg 5.00 stuk 0.15928
       
0N03AXBO V 26317/22481 Neurontin Capsule 100mg 18.00 stuk 0.43563
0N03AXBO V 26318/22483 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
0N03AXBO V 26523/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 27435/22483 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
0N03AXBO V 27918/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 27919/22843 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
0N03AXBO V 27920/25247 Neurontin Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
0N03AXBO V 27921/25248 Neurontin Tablet Filmomhuld 800mg 2.25 stuk 1.74252
0N03AXBO V 28216/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 28455/22481 Neurontin Capsule 100mg 18.00 stuk 0.43563
0N03AXBO V 28846/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 29243/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 29600/22483 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
0N03AXBO V 30211/22482 Neurontin Capsule 300mg 6.00 stuk 0.65344
0N03AXBO V 30212/22483 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
       
0N04BAAO V 10901/ 6707 Sinemet Tablet 275mg 2.40 stuk 0.47359
0N04BAAO V 24846/15175 Sinemet Lp 125 Tablet Mga 25/100mg 6.00 stuk 0.18944
0N04BAAO V 24847/13706 Sinemet Lp 250 Tablet Mga 50/200mg 3.00 stuk 0.37886
       
0N04BCAO V 13983/ 7862 Parlodel Capsule 10mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 22533/ 9355 Parlodel Capsule 5mg 6.00 stuk 0.65254
0N04BCAO V 24841/14587 Pergolide Tablet 0,05mg 60.00 stuk 0.31322
0N04BCAO V 24842/14589 Permax Tablet 1mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 25240/ 9355 Parlodel Capsule 5mg 6.00 stuk 0.65254
0N04BCAO V 26975/14588 Pergolide Tablet 0,25mg 12.00 stuk 0.32627
0N04BCAO V 26976/14589 Pergolide Tablet 1mg 3.00 stuk 1.30507
0N04BCAO V 27953/20761 Requip Tablet Omhuld 0,25mg 24.00 stuk 0.39152
0N04BCAO V 28240/20765 Requip Tablet Omhuld 5mg 1.20 stuk 3.26268
       
0N04BDAO V 16180 Selegiline Dagra Tablet 5mg 1.00 stuk 0.60171
0N04BDAO V 19144 Selegiline Hcl Tablet 5mg 1.00 stuk 0.60171
0N04BDAO V 21281 Selegiline Hcl Katwijk Tablet 5mg 1.00 stuk 0.60171
       
1N04ABAO V 26965=55087 Orfenadrine Hcl Gf Dragee 50mg 4.00 stuk 0.04424
1N04ABAO V 55087 Orfenadrine Hcl Pch Dragee 50mg 4.00 stuk 0.04424
       
0N05BAAO V 22808/14410 Xanax Tablet 0,5mg 2.00 stuk 0.12101
       
0N05BABP V 79 Valium Injvlst 5mg/Ml Ampul 2ml 2.00 ml 0.35622
       
0N05BBAO V 18600= 1217 Navicalm Tablet Omhuld 100mg 0.75 stuk 0.31420
0N05BBAO V 19715= 1215 Navicalm Tablet Omhuld 10mg 7.50 stuk 0.04085
0N05BBAO V 19716= 1216 Navicalm Tablet Omhuld 25mg 3.00 stuk 0.07855
       
1N05ACAPD V 6894 Piportil Longum-4 Injvlst 25mg/Ml Ampul 4ml (Im) 0.05 stuk 14.32130
       
2N05AAAO V 50695 Chloorpromazine Cf Tablet 25mg 12.00 stuk 0.04576
2N05AFAO V 14241/ 4296 Clopixol Tablet 25mg 1.20 stuk 0.45760
       
3N05CDAO V 10021 Loramet Tablet 2mg 0.50 stuk 0.39116
3N05CDAO V 13908 Halcion Tablet 0,250mg 1.00 stuk 0.19558
3N05CDAO V 14817 Halcion Tablet 0,125mg 2.00 stuk 0.11735
3N05CDAO V 15298/ 8606 Noctamide Tablet 1mg 1.00 stuk 0.19558
3N05CDAO V 8495 Loramet Tablet 1mg 1.00 stuk 0.19558
3N05CFAO V 23608=21437 Zopiclon A Tablet 7,5mg 1.00 stuk 0.19558
       
4N05AHAO V EU/1/96/022/013 Zyprexa 15 Mg Tabletten 0.67 stuk 5.94452
4N05AXAO V 22118/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 1.10964

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 11



4N05AXAO V 25298/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 27414/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 1.10964
4N05AXAO V 27415/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 27447/16098 Risperdal Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
       
0N06AAAO V 17051=57516 Maprotilini Hcl Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11057
0N06AAAO V 17052=57517 Maprotilini Hcl Tablet 50mg 2.00 stuk 0.22114
0N06AAAO V 17053=57518 Maprotilini Hcl Tablet 75mg 1.33 stuk 0.33171
0N06AAAO V 23184/ 9857 Anafranil Retard Tablet Mga 75mg 1.33 stuk 0.33171
0N06AAAO V 23830/ 3285 Nortrilen Tablet 10mg 7.50 stuk 0.07666
0N06AAAO V 507 Surmontil Tablet 25mg 6.00 stuk 0.07371
0N06BAAO V 27223/ 3957 Methylfenidaat Hcl Tablet 10mg 3.00 stuk 0.12116
       
0N06BXAO V 23551/11783 Nootropil Tablet 1200mg 2.00 stuk 0.27499
0N06BXAO V 26643/ 7353 Nootropil Tablet 800mg 3.00 stuk 0.18333
       
2N06ABAO V 19446/14668 Seroxat Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 20920=10245 Fluvoxamine Maleaat Pch Tablet 50mg 2.00 stuk 0.63983
2N06ABAO V 20921=11619 Fluvoxamine Maleaat Pch Tablet 100mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 24661/19429 Prozac Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 26758/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27850=26577 Paroxetine Katwijk Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27910=26577 Paroxetine Hps Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 29562/27135 Seroxat Tablet Filmomhuld 30mg 0.67 stuk 1.59958
2N06AGAO V 23076/17493 Aurorix Tablet 300mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AGAO V 26552/17493 Aurorix Tablet 300mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 27411/16686 Remeron Tablet 30mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 28766/16686 Remeron Tablet 30mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 30886/25781 Remeron Soltab Orodisp Tablet 30mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 30887/25781 Remeron Soltab Orodisp Tablet 30mg 1.00 stuk 1.06638
       
0P01ABAO V 14537/ 9014 Flagyl Tablet 500mg 3.00 stuk 0.28157
       
0R01ACAN V 21910/14285 Lomusol Forte Neusspray 40mg/Ml 1.00 ml 0.67227
0R01ACAN V 22401=57340 Natriumcromoglicaat Dumex Neusspray 20mg/Ml 2.00 ml 0.33613
       
0R01ADAN V 11909 Rhinocort Nevel Neusspray 50mcg/Do 600do 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 14734 Rhinocort Nevel Neusspray 100mcg/Do 200do 2.00 do 0.16850
0R01ADAN V 21402/14734 Rhinocort Nevel Neusspray 100mcg/Do 200do 2.00 do 0.16850
0R01ADAN V 23539/14734 Rhinocort Nevel Neusspray 100mcg/Do 200do 2.00 do 0.16850
0R01ADAN V 25977/10728 Beconase Nevel Neusspray 50mcg/Do Flacon 200doses 8.00 do 0.04213
0R01ADAN V 26880/11909 Rhinocort Aqua Nevel Nasale Inhvl 50mcg/Do 200do 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 27173/14424 Flixonase Neusspray 50mcg/Do Flacon 120doses 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 27922/14424 Flixonase Neusspray 50mcg/Do Flacon 150doses 4.00 do 0.08425
0R01ADAN V 28538/14424 Flixonase Neusspray 50mcg/Do Flacon 150doses 4.00 do 0.08425
       
0R03ACAIDC V 23001/12480 Bricanyl Turbuhaler Inhalpdr 0,5mg/Do 200do 4.00 do 0.09620
0R03ACAIDC V 26987/ 9224 Berotec Inhalette Inhalpdr 200mcg 3.00 stuk 0.12827
       
0R03ACCIDA V 26022/14821 Serevent Aerosol 25mcg/Do Spbs 120do + Inhalator 4.00 do 0.23086
       
0R03ACCIDC V 20942/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 22896/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 23411/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 24910/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 29406/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
       
0R03AKAID V 27460/17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh 8.00 do 0.04086
0R03AKAID V 27795/17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh 8.00 do 0.04086
       
0R03BABID V 21755/10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs 180do + Inh 3.20 do 0.21906
0R03BABID V 24667/10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs 200do + Inh 3.20 do 0.21906
       
0R03BADID V 15136 Aerobec Aerosol 50mcg/Do Spbs 200do+Inhal 16.00 do 0.05345
0R03BADID V 15137 Aerobec Aerosol 100mcg/Do Spbs 200do+Inhal 8.00 do 0.08908
0R03BADID V 15138 Aerobec Forte Aerosol 250mcg/Do Spbs 200do+Inhal 3.20 do 0.22269
       
0R03BBBID V 24942/11565 Atrovent Inhalette Inhalpdr 0,04mg 3.00 stuk 0.21391
0R03BBBID V 26311/11565 Atrovent Inhalette Inhalpdr 0,04mg 3.00 stuk 0.21391
0R03BBBID V 26461/11565 Atrovent Inhalette Inhalpdr 0,04mg 3.00 stuk 0.21391
       
0R03BCCID V 10286/ 5719 Lomudal Inhalatiepatroon 20mg 4.00 stuk 0.18151

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 12



       
0R03DABO K 7304 Theolair Tablet 125mg 6.00 stuk 0.04576
0R03DABO K 9644 Theofylline Pch Tablet 125mg 6.00 stuk 0.04576
       
0R03DABO V 10415 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 350mg 2.14 stuk 0.14073
0R03DABO V 14233 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 200mg 3.75 stuk 0.08042
0R03DABO V 14234 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 300mg 2.50 stuk 0.12063
0R03DABO V 26600/ 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg 3.00 stuk 0.10052
0R03DABO V 9648 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 250mg 3.00 stuk 0.10052
       
YR03AKAIDC V 28099/25887 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 200/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.48321
YR03AKAIDC V 29659/25887 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 200/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.48321
       
0R05CBAO V 26451/ 7289 Fluimucil Granulaat Suikervrij 200mg/1g In Sachet 3.00 stuk 0.19029
       
2R06AEAO V 16662/13010 Zyrtec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 22651/13010 Zyrtec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 23003/13010 Zyrtec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 24901/13010 Zyrtec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 29368/17708 Kestine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO K 16587 Terfenadine Cf Suspensie 6mg/Ml 20.00 ml 0.04731
2R06AXAO V 19783/13388 Claritine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 19861=13388 Allerfre Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 22990/13388 Clarityne Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 23951/13388 Claritine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 24625/21625 Telfast Tablet Omhuld 180mg 0.67 stuk 0.75749
2R06AXAO V 24888/13388 Claritine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 24957/19982 Mizollen Tablet Mga 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 26468/21625 Telfast Tablet Omhuld 180mg 0.67 stuk 0.75749
2R06AXAO V 27871/19982 Mizollen Tablet Mga 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 29249/21624 Telfast Tablet Omhuld 120mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 31048/21624 Telfast Tablet Omhuld 120mg 1.00 stuk 0.50499
       
0R07AAAII B 14498 Alvofact Tracheale Applvlst 55micromol/Ml 1.20 ml 241.07074
       
0S01AAAG V 22463/11902 Fucithalmic Ooggel Tube 5g 0.40 gram 0.83223
0S01AAAG V 27525/11902 Fucithalmic Ooggel Tube 5g 0.40 gram 0.83223
       
0S01AABG V 15057 Ophtagram Oogdruppels 3mg/Ml Flacon 5ml 0.50 ml 0.76671
       
0S01ADBZ V 19547/ 9248 Zovirax Oogzalf 30mg/G Tube 4,5g 0.20 gram 2.70251
0S01ADBZ V 20635/ 9248 Zovirax Oogzalf 30mg/G Tube 4,5g 0.20 gram 2.70251
0S01ADBZ V 26784/ 9248 Zovirax Oogzalf 30mg/G Tube 4,5g 0.20 gram 2.70251
       
0S01ECAO V 24724= 9291 Acetazolamide Mp Tablet 250mg 3.00 stuk 0.19534
       
0S01EDAG V 20521 Timolol Chauvin Oogdruppels 2,5mg/Ml Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
0S01EDAG V 20522 Timolol Chauvin Oogdruppels 5mg/Ml Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
0S01EDAG V 25986/11203 Betagan Liquifilm Oogdruppels 0,50% Flacon 5ml 0.20 ml 0.97108
       
0S01EXAG V 26410/21304 Xalatan Oogdruppels 50mcg/Ml Flacon 2,5ml 0.20 ml 8.54016
       
0S01GXAG V 22402=57336 Natriumcromoglicaat Dumex Oogdr 20mg/Ml Fl10ml 0.50 ml 0.48554
       
0S01GXBG V 28233/13968 Livocab Oogdruppels 0,5mg/Ml Flacon 4ml 0.20 ml 1.85596

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
5. 

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 13



32203/20871 Arthrotec Tablet 75mg
32350/ 6996 Calmurid Hc Hydrofiele Creme
32183/ 7580 Dantrium Capsule 50mg
32664/ 7375 Estracyt Capsule 140mg
EU/1/99/108/001 Ferriprox Tablet 500mg
32052/14842 Lamisil Tablet 250mg
32353/23164 Montelukast Tablet Omhuld 10mg
EU/1/04/288/003 Protelos 2 G Granulaat Voor Orale Suspensie,28stuk
32181/24168 Topamax Tablet Omhuld 200mg
32372/ 5574 Tranexaminezuur Tablet Filmomhuld 500mg

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
6. 

EU/1/01/176/004 Zometa 4mg/5ml Conc V Opl V Intven Inf 1 Inj Flac
EU/1/01/176/006 Zometa 4mg/5ml Conc V Opl V Intven Inf 10 Inj Flac
EU/1/01/176/005 Zometa 4mg/5ml Conc V Opl V Intven Inf 4 Inj Flac

In onderdeel B wordt de volgende
regel vervangen door de daarbij vermel-
de tekst:

7. 

‘16941 Immunoglobuline Normaal 160mg/Ml Flacon 15ml (Im)’:
16941 Gammaquin Injvlst 160mg/Ml Flacon 15ml

In onderdeel B worden de volgende
regels verwijderd:
8. 

11439 Augmentin Infusiepoeder Flacon 2000/200mg (Iv)
11438 Augmentin Injectiepoeder Flacon 500/ 50mg (Iv)
11437 Augmentin Injectiepoeder Flacon 500/100mg (Iv)
10662 Augmentin Injectiepoeder Flacon 1000/100mg (Iv)
10661 Augmentin Injectiepoeder Flacon 1000/200mg (Iv)
EU/1/96/005/001 Cellcept Capsule 250mg
  
438 Colimycine Injectiepoeder Flacon 80mg + Solv 3ml
440 Belcomycine Tablet 75mg
1089 Vilan Injectiepoeder Ampul 10mg + Solvens 1ml
1156 Honvan Tablet 120mg
1370 Fucidin Leo Suspensie 50mg/Ml
1373 Heparine Leo Infvlst Conc 25.000ie/Ml Flacon 5ml
1598 Nystatine Labaz Vaginaaltablet 100.000e + App
1599 Nystatine Labaz Zalf 100.000e/G
3324 Bicilline Injpdr Flacon 1.200.000ie + Solv 2,3ml
4962 Sofradex Oorzalf Tube 5g
5541 Cortrosyn Depot Injvlst 1,0mg/Ml Flacon 2ml
5777 Cortrosyn Depot Injvlst 0,5mg/Ml Flacon 2ml
6108 Fortral Zetpil 50mg
6600 Calcisorb Poeder 5g In Sachet
7018 Fasigyn Tablet 500mg
7136 Bss Alcon Oogspoeling Flacon 15ml
7235 Fucidin Leo Hydrogel 20mg/G
7275 Nystatine Labaz Creme 100.000e/G
7430 Mexitil Capsule 50mg
7431 Mexitil Capsule 200mg
7433 Narcan Neonataal Injvlst 0,02mg/Ml Ampul 2ml
7640 Treosulfan Medac Capsule 250mg
10442 Dopamine Icn 50 Infvlst Conc 5mg/Ml Ampul 10ml
10443 Dopamine Icn 200 Infvlst Conc 40mg/Ml Ampul 5ml
10872 Suprefact Inj-Set Injvlst 1mg/Ml 2 Fl 5,5ml+Toebeh
11178 Stilamin Injectiepoeder Flacon 250mcg + Solv
12466 Prepulsid Tablet 5mg
12467 Prepulsid Tablet 10mg
12900/ 6983 Danatrol 200 Capsule 200mg
14850 Ergamisol Tablet 50mg
15459 Rifinah Dragee 150/100mg
15496 Videx Kauwtablet 25mg
15497 Videx Kauwtablet 50mg
15498 Videx Kauwtablet 100mg
15729 Pulmicort 125 Inhvlst 0,125mg/Ml Respule 1ml
15960 Hivid Tablet 0,375mg

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 14



17254/13724 Cytotec Tablet 200mcg
17336/12639 Retrovir Capsule 100mg
17362 Solcoseryl Gel 4mg/G
17363 Solcoseryl Zalf 2mg/G
17365 Monoclate P Injpdr Fl 250ie +Solv 2,5ml+Toebeh
17366 Monoclate P Injpdr Fl 500ie +Solv 5ml+Toebehoren
17367 Monoclate P Injpdr Fl 1000ie +Solv 10ml+Toebehoren
17669 Attenuvax Injpdr Flacon + Solvens 0,5ml In Ww
21371/14842 Lamisil Tablet 250mg
22763/ 5312 Trasylol Infusievloeistof 10.000kie/Ml Flacon 50ml
22935/18922 Retrovir Tablet 300mg
22991/14842 Lamisil Tablet 250mg
24491/ 6983 Danatrol Capsule 200mg
24635 Videx Kauwtablet 200mg
24671/11627 Ketanserin Tablet 20mg
24674/ 853 Plaquenil Dragee 200mg
25027/11146 Livial Tablet 2,5mg
25401/11146 Tibolon Tablet 2,5mg
26091/11146 Tibolon Tablet 2,5mg
26186/ 853 Plaquenil Tablet Omhuld 200mg
26757/10719 Ridaura Tablet 3mg
27016/11627 Ketensin Tablet 20mg
27086/ 7887 Ubretid Tablet 5mg
27160/15793 Berodual Inhalette Inhalatiepoeder
27413/11154 Lariam Tablet 250mg
27702/25453 Videx Ec Capsule Msr 400mg
27861/25453 Videx Ec Capsule Msr 400mg
28065/18220 Campral Tablet Msr 333mg
28098/ 7375 Estracyt Capsule 140mg
28164/11146 Boltin Tablet 2,5mg
28175/18535 Modiodal Tablet 100mg
28208/11627 Ketensin Tablet 20mg
28333/11058 Nemestran Capsule 2,5mg
28534/ 7887 Ubretid Tablet 5mg
28669/25386 Malarone Tablet Filmomhuld
28674/19252 Zofran Zetpil 16mg
28721/ 8813 Fucidin Creme 20mg/G
29094/26191 Spiriva Inhalpdr 18mcg
29139/11307 Betoptic Oogdruppels 5mg/Ml Flacon 5ml
29210/12869 Atrovent Unit Dose Inhalatievlst 250mcg/Ml Fl 2ml
29242/15337 Betoptic S Oogdruppels 2,5mg/Ml Flacon 5ml
29522/11146 Livial Tablet 2,5mg
29598/20233 Combivent Unit Dose Inhalatievloeistof Fl 2,5ml
29689/14842 Lamisil Tablet 250mg
29821/20871 Arthrotec Tablet 75mg
30252/14842 Lamisil Tablet 250mg
50601 Intraflex Inf Ringer/Gluc 25mg/Ml Zak 500ml E1205
50817 Chlooramfenicol Cf Injectiepoeder Flacon 1g
52131 Sulfamethizol Pch Tablet 500mg
55272 Infvlst Ringer/Gluc 50mg/Ml Zak 500ml
55415 Ampicilline Cf Injectiepoeder Flacon 500mg
55416 Ampicilline Cf Injectiepoeder Flacon 1000mg
55468 Minijet Inj Isoprenal 0,02mg/Ml Wwsp 10ml(Iv)M1006

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 augustus 2005, met uitzondering
van de onderdelen 2 en 6 van artikel I
die terugwerken tot en met 1 juli 2005.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

1 Supplement bij Stcrt. 1995, 251; laatstelijk gewijzigd bij

ministeriële regeling van 24 juni 2005 Z/VU-2594505.

Uit: Staatscourant 25 augustus 2005, nr. 164 / pag. 11 15


